
IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO N°. 745/2023/SECITECI - Processo: SECITECI-PRO-2023/01583.

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - SECITECI - CNPJ Nº:
03.507.415/0026-00 e a INSTITUTO DE NATUREZA E TURISMO - PRONATUR, inscrita no CNPJ nº. 10.425.746/0001-09.

OBJETO: 1.1.  O presente TERMO DE FOMENTO tem por objeto o estabelecimento de fomento entre as partes, em
regime de mútua colaboração, visando a oferta de cursos de qualificação profissional na área de Governança em Turismo,
nos municípios matogrossenses de Diamantino, Nobres e Nortelândia, implantando o projeto “Circuito das Águas.

ORGÃO: 26101; PROJETO: 2786; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.50.39 e 3.3.50.36; FONTE: 1.500.

VALOR: R$ 900.000,00 (novecentos mil de reais); EMPENHO: 26101.0001.23.000534-7 e 26101.0001.23.000533-9.

ORIGEM DO RECURSO: Oriundos de Emenda Parlamentar nº 24/2023 do Dep. Estadual Dilmar Dal Bosco.

VIGÊNCIA: 13/06/2023 a 13/08/2025

ASSINAM: Allan Kardec Pinto Acosta Benitez - Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT e
Wilker Weslley Arruda E Silva - Instituto de Natureza e Turismo - PRONATUR.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6f808a8d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:42:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




